siasticas, appellatione poslposita, com-

pcscendo, ac legilimis super bis habendis

servalis processibus, sententias, censuras

et poenas buiusmodi incurrisse decla-

rando, illasque etiam iteratis vicibus ag-

gravando, interdictum ccclesiasticum ap-

ponendo, invocato etiam ad boc, si opus

l'uerit, auxilio brachii saecularis.

§ G. Non obstante piac memoriae Bo- comrauis

nifaeii Papae Vili, etiam praedecessoris
"^"'^' '

nostri de una, et concdii generalis de ,

duabus diaetis, dummodo ultra tres diae- "^

tas auctoritate praesenlium ad iudicium

non trahalur , ac aliis quibusvis aposto-

licis; necnon, in provincialibus etsynoda-

libus conciliis editis, specialibus vel ge-

neralibus conslitutionibus et ordinationi-

bus; necnon iuramcnto, conllrmatione

apostolica vel quavis fìrmitatc alia robo-

ratis, statutis et consuetudinibns; privile-

giis quoque, indidtis et lilteris aposlolicis,

quibusvis personis, etiam praefatis loco-

rum ordinariis, sub quibuscumque teno-

ribus et formis, ac cum quibusvis, etiam

derogatoriarum derogatoriis, aliisque ef-

ficacioribus et insolitis clausulis, irritanli-

busque et alijs decrelis, etiam moki et

scientia similibus, eliam consistorialibus,

et de fratrum noslrorum Consilio in con-

irarium (|uomodolibet concessis, confir-
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matis, approbatis et innovatis; quibiis

omnibus, etiam si de ilHs eorunique to-

tis tenoribus spccialis, specifica, exprcssa

et individua menlio seu quaevis aba ex-

pressio babenda, aul aliqua alia forma

ad hoc servanda forcl^ illorum tenores,

ac si de verbo ad verbum inserti forent,

praesentibus prò sufficienler expressis et

inserlis babentcs, illis abas in suo robore

permansuris, bac vice dumlaxat, specia-

liter et expresse derogamus, contrariis

quibuscumque; aut si abquibus, communi-

ter vel divisim, ab eadem sit Sede indul-

tum quod interdici, suspendi vel excommu-

nicari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto buiusmodi

mentionem.

§ 7. Volumus autem quod praesentes

conciiiumTri- litterae non comprebendant ncque eccle-
dentinum prae- . ...
servai. sias Hcquc personas, in bis quae ad cu-

• ram animarum perlinent,a quibus decreta

concilii Tridentini buiusmodi omnino ser-

vari debeant.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, diexxix novembris mil-

lesimo quingentesimo sexagesimo octavo,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 29 nov. 1568, pontif. anno ni.